
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Siemens, s.r.o.
IČO: 00268577

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. VER222-00133/2234

Předmět smlouvy: Kontrola provozuschopnosti a poruchový servis
na zařízení EPS

Cena, případně hodnota: 8 153 472,00 Kč bez DPH 
1 1 -11- 2022Datum uzavření:



xCD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku, 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a s., č.ú.: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

Siemens, s.r.o.
IČO: 00268577, DIČ: CZ00268577
Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 13
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C625
zastoupen:  na základě plné moci, , na základě plné moci 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republíc and Slovakia a s., číslo účtu: 1013384001/2700 
(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Kontrola provozuschopnosti a 
poruchový servis na zařízení EPS 2022-2026 II“

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 26. 5. 2022 
a s nabídkou Poskytovatele ze dne 13. 9. 2022.

1. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli servisní služby (dále 
jen „služby“) na zařízeních elektrické požární signalizace výrobce Siemens AG (dále jen „EPS“) 
v místě sídla Objednatele, a to v souladu s vyhláškou č. 246/2001 Sb., v platném znění, ČSN 34 
2710, předpisů koncernu Siemens pro provoz, obsluhu a údržbu zařízení. Součástí plnění dle 
této Smlouvy je také zajištění Hot-llne 24 hodinové služby technické pomoci prostřednictvím 
telefonní linky v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. V případě kdy během 
účinnosti Smlouvy dojde ke změně právních předpisů, nebo příslušných norem regulujících 
služby, má Poskytovatel povinnost postupovat vždy dle platných právních předpisů a norem.

2. Detailní soupis kontrolovaného zařízení a termíny pravidelných služeb, na kterém budou 
prováděny služby, je uveden v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy.

3. Služby budou prováděny dle harmonogramu služeb, který je přílohou č. 2 této Smlouvy. Po 
ukončení jednotlivých služeb je Poskytovatel povinen předat Objednateli Doklad o kontrole 
provozuschopnosti zařízení EPS dle ustanovení ČSN 34 2710, na základě kterého bude 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran Protokol o provedení služby, jehož kopie 
bude přílohou faktury.

Strana 2 (celkem 11)



C] Heg. č.: VER222-00133/2234Česká televize
Poskytovatel se zavazuje provádět služby v níže specifikovaném rozsahu:

• vizuální kontrola zařízení -  fyzická kontrola kompletnosti a stavu jednotlivých částí
instalovaného systému;

• funkční test a údržba detekčních zařízení -  aktivace detekčních zařízení zkušebními přípravky 
výrobce s následným ověřením přenosu informace o aktivaci zařízení na ústřednu EPS;

• funkční test signalizačních zařízení -  aktivace patřičného detekčního zařízení zkušebním 
přípravkem výrobce s ověřením akustické nebo optické signalizace;

• funkční test a údržba ústředny -  kontrola funkčnosti LCD displeje, indikačních LED diod, 
klávesnice a akustické signalizace ovládacího terminálu. Kontrola interních datových sběrnic 
ústředny a stavu HW vybavení ústředny vč. celkové preventivní údržby;

• kontrola a údržba napájecích zdrojů -  kontrola funkčnosti napájecích zdrojů vč. kontroly stavu 
záložních akumulátorů a stavu jistících prvků. Celková preventivní údržba napájecích zdrojů;

• školení uživatele na obsluhu zařízení -  jednou ročně (vždy nejpozději do 1.12. příslušného 
kalendářního roku) pří kontrole provozuschopnosti zařízení bude provedeno opětovné 
zaškolení běžné obsluhy zařízení EPS.

4. Objednatel má během účinnosti Smlouvy právo měnit rozsah kontrolovaného zařízení, a to 
písemným oznámením adresovaným některé z kontaktních osob Poskytovatele, přičemž 
takovéto oznámení musí být Poskytovateli doručeno minimálně 5 pracovních dnů před 
požadovaným nabytím účinnosti změny termínu pravidelných služeb nebo rozsahu 
kontrolovaných zařízení. Za písemné oznámení se považuje i oznámení prostřednictvím emailu.

5. Pokud v důsledku oznámení dle předchozího odstavce (počítáno kumulativně) nedojde 
k navýšení nebo ke snížení rozsahu kontrolovaných zařízení o více než 10 procent, nemá 
takováto skutečnost vliv na cenu dle této Smlouvy. V případech, kdy toto navýšení nebo snížení 
bude větší než 10 procent a zároveň toto navýšení nebo snížení bude mít vliv na cenu dle této 
Smlouvy, lze takovouto změnu realizovat jen prostřednictvím dodatku k této Smlouvě.

6. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli opravu 
pozáručních závad na zařízeních EPS s výjimkou spojovacích vedení.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné kvalitě a za 
podmínek uvedených v této Smlouvě.

8. Objednatel se zavazuje za služby zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této Smlouvě.

9. Místem plnění je Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4.

10. Poskytovatel se zavazuje zajistit při realizaci služeb a v souvislosti s nimi v celém svém 
dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z 
nich vyplývajících povinností, zejména, že při realizaci služeb pro Objednatele neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, v platném 
znění.

2. Kontaktní osoby

1. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech důležitých pro 
plnění závazků z této Smlouvy.

2. Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

Strana 3 (celkem 11)



CD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

Strana

Jméno a 
příjmení 

kontaktní 
osoby

Funkce Kontakt

Poskytovatel
Ve věcech obchodních a

smluvních

Poskytovatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat Protokol o 
provedení služby

Poskytovatel
technická pohotovost [*] 

Servisní pracovník

Objednatel
Ve věcech obchodních a

smluvních

Objednatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat Protokol o 
provedení služby

Objednatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat Protokol o 
provedení služby

[*] V případě nutností zásahu technika Poskytovatele, který není uvedenou kontaktní osobou Poskytovatele, v místě plnění u 
Objednatele, slouží uvedený kontakt k okamžitému ověření oprávnění příslušného technika k zásahu na místě plnění u 
Objednatele.

3. Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neměnit kontaktní osoby bez 
závažných důvodů. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je 
možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

3. Cena a platební podmínky

1. Maximální cena za poskytování služeb dle této Smlouvy byla stanovena jako cena smluvní, pevná 
a platná po celou dobu účinnosti Smlouvy a činí 8 153 472,00 Kč (slovy: osm miliónů sto 
padesát tří tisíc čtyři sta sedmdesát dva korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena 
DPH dle platných předpisů.

2. Fakturace za poskytnuté služby bude probíhat měsíčně ve výši 169 864,00 Kč ve výši 1/48 
celkové ceny uvedené v čl. 3.1 této Smlouvy (slovy: sto šedesát devět tisíc osm set šedesát 
čtyři korun českých) bez DPH za každý kalendářní měsíc paušálně. Poskytovatel má povinnost 
vystavit fakturu vždy do 14 dnů následujících po skončení příslušného kalendářního měsíce.

3. V cenách dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele za služby poskytované 
Poskytovatelem podle této Smlouvy (včetně dopravy na místo plnění), jakož i všechny další 
náklady nezbytné ke splnění všech povinností Poskytovatele dle Smlouvy. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Do maximální ceny není započítána částka nástupu servisního technika pro 
pozáruční vady na zařízení EPS.

4. Poskytovatel opraví za úhradu všechny pozáruční závady na zařízení EPS, s výjimkou 
spojovacích vedení, jejichž opravy zajišťuje Objednatel.

Strana 4 (celkem 11)



CD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

Sazby nástupu do 48 hodin od nahlášení:
hod. sazba servisního technika -  sw specialisty 1 600,- Kč bez DPH
hod. sazba servisního technika při běžných opravách na zařízení 1 200,- Kč bez DPH 
dopravné -  paušál za výjezd 650,- Kč bez DPH

Sazby nástupu do 6-ti hodin od nahlášeni: 
hod. sazba servisního technika 
dopravné -  paušál za výjezd

Sazby nástupu do 4 hodin od nahlášení: 
hod. sazba servisního technika 
dopravné -  paušál za výjezd

2 200,- Kč bez DPH 
650,- Kč bez DPH

2 400,- Kč bez DPH 
650,- Kč bez DPH

5. Faktury -  daňové doklady musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku) a kopii Protokolu o 
provedení služby podepsané oběma smluvními stranami. Splatnost daňových dokladů je 
stanovena na 30 (třicet) dnů od data doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti 
Poskytovateli k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která 
znovu začne plynout doručením opraveného daňového dokladu Objednateli. Úhrada za služby 
oprav pozáručních závad bude účtována na základě cen uvedených v čl. 3 odst. 4 této Smlouvy, 
přičemž podkladem pro fakturaci bude výkaz o provedení práce podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a v kopii bude tvořit přílohu faktury -  daňového dokladu vystavené 
Poskytovatelem vždy po ukončení kalendářního měsíce, v němž byly služby poskytovány.

6. Úhradu ceny provede Objednatel bezhotovostné na bankovní účet Poskytovatele uvedený 
v hlavičce Smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou 
v Kč. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele.

7. V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek 
či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, 
posouvá se datum splatnosti na nejbližší další pracovní den.

8. Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou ve 
formátu PDF, ISDOC nebo XML ze své emailové adresy na emailovou adresu ČT (Objednatele)
faktury@ceskatelevize.cz.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na emailovou 
adresu Objednatele. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v 
případě zasílání opravných daňových dokladů.

9. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného 
plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

10. V případě, že je Poskytovatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti 
daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona 
o DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny 
plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto

Strana 5 (celkem 11)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku odpovídající 
DPH. O takové úhradě bude Objednatel informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

4. Práva a povinnosti smluvních stran, záruka

1. Objednatel je oprávněn se zařízením manipulovat jen v souladu s uživatelským návodem, 
předpisem výrobce pro provoz, obsluhu a údržbu zařízení.

2. Objednatel neprodleně uvědomí Poskytovatele o každé havárii, jež by mohla ovlivnit funkci 
zařízení EPS, jakož i o závadách způsobených z vyšší moci, mimořádným opotřebením, 
neodborným zásahem nebo porušením předpisu výrobce.

3. Objednatel je povinen zajistit dle ČSN 34 2710 měsíční periodické zkoušky ústředny a 
doplňujících zařízení.

4. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání systémů, 
které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné neautorizované třetí 
straně.

5. Objednatel poskytne pro provedení pravidelného nebo poruchového servisu pracovníkům 
Poskytovatele bezplatně k dispozici:

- platnou dokumentaci EPS,
- osobu znalou pracovních podmínek Objednatele,
- technické pomůcky pro bezpečný přístup k zařízení,
- energie nutné pro výkon servisní činnosti,
- parkovací místo pro servisní vůz.

6. Pracovník Poskytovatele je povinen o každé servisní nebo opravárenské činnosti provést zápis 
do provozní knihy EPS.

7. Objednatel po dobu vypojení zařízení EPS z důvodů servisních a opravárenských zajistí požární 
bezpečnost v souladu s vyhl. MV č. 246/2001 Sb. a ČSN 34 2710 čl. 12.

8. Objednatel zajistí pro zkoušení a zpětné nastavení požárně technického zařízení (dále jen „PTZ“) 
osobu odborně znalou a oprávněnou manipulovat s daným druhem PTZ (posouzení správné 
funkce popř. zpětné nastavení zařízení).

9. Poskytovatel je povinen zajistit pro Objednatele systémovou podporu prostřednictvím telefonní 
linky Poskytovatele: tel.:  (bez výjezdu servisního technika (dále také jen „hot line“) 
v době 24/7. Tato služba je součástí ceny specifikované v čl. 3 odst. 1 této Smlouvy.

10. V případě ztráty čidla je Objednatel povinen neprodleně ztrátu zapsat do provozní knihy a zajistit 
potřebné náhradní opatření z hlediska požární bezpečnosti objektu.

11. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění 
odpovědnosti za škody vzniklé třetím osobám, a to v minimální výši pojistného plnění 5.000.000,- 
Kč (slovy: pět milionů korun českých). Dokladem o pojištění se rozumí zejména pojistná smlouva 
nebo pojistný certifikát.

Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit objednateli pojistnou 
smlouvu dle odst. 11 tohoto článku Smlouvy a to včetně potvrzení o zaplacení pojistného, a to 
kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy Objednatel požádá.

12.

Strana 6 (celkem 11)



C ] Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

13. Při splnění podmínek této Smlouvy a za předpokladu, že jsou řádně prováděny předepsané 
kontroly a zkoušky dle vyhl. MV č. 246/2001 Sb., ČSN 34 2710 a :
1. nevznikly žádné jíně skutečností způsobené objednatelem ovlivňující vadné plnění,
2. závěrem dokladu o kontrole, zkoušce bylo, že systém je schopen provozu bez závad, 
přejímá Poskytovatel záruku za to, že zařízení EPS je dnem ukončení kontroly, zkoušky 
způsobilé provozu, plně funkční a splňuje zákonné normy České republiky.

14. Poskytovatel nastoupí na opravu zařízení EPS nejpozdějí do 48 hodin. V případě, že bude 
Objednatel požadovat jiný (kratší) nástup servisního technika, tak tuto skutečnost Objednatel -  
resp. jeho zástupce -  výslovně ve svém nahlášení uvede se specifikací v jakém intervalu má 
servisní technik nastoupit. Nahlášení závady písemnou nebo jinak prokazatelnou formou je 
prováděno objednatelem na adresu:

Siemens, s.r.o., SI, REU 
Siemensova 1 
155 00 Praha

HOTLINE nepřetržitě
Email 

5. Odklad nebo přerušení práce Objednatelem

Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně Objednatele musí být provedení služeb Poskytovatelem 
odloženo nebo přerušeno, má Poskytovatel právo na prohlídku zařízení před opětovným 
zahájením plnění svých smluvních povinností. Dojde-li Poskytovatel při prohlídce zařízení 
k závěru, že v době, kdy nemohl ve své činnosti pokračovat, nastala změna zařízení, musí toto 
sdělit Objednateli. Náklady na prohlídku a na případné opravy nese Objednatel.

6. Mlčenlivost a ochrana informací

1. Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly Poskytovatelem 
prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

2. Poskytovatel bude postupovat při poskytování služeb vždy v souladu s ustanovením zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, zachová mlčenlivost o technickém 
vybavení Objednatele, jakož i o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s plněním 
předmětu Smlouvy dozvěděl. Poskytovatel je oprávněn poskytnout informace jiným 
dodavatelům/obchodním partnerům Poskytovatele pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

3. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

7. Doba účinnosti Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 4 (čtyř) let ode dne 
účinnosti Smlouvy.

Strana 7 (celkem 11)



CD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

8. Sankce

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny podle čl. 3. této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za 
každý I započatý den prodlení.

3. V případě prodlení Poskytovatele s prováděním služeb v termínech dle přílohy č. 2 Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat a Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých) za každý I započatý kalendářní den prodlení. 
Prodlením Poskytovatele se rozumí neprovedení služby v kalendářním měsíci uvedeném u 
příslušné položky v příloze č. 2 Smlouvy, a to až do jejího řádného provedení Poskytovatelem.

4. V případě prodlení Poskytovatele se zahájením opravy zařízení dle čl. 3 odst. 4 této Smlouvy má 
Objednatel právo požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (deset 
tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nezajistí potřebnou spolupráci a součinnost v souladu s touto 
Smlouvou, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč (pět 
tisíc korun českých) za každé zaviněné porušení této povinnosti.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) dnů od doručení faktury na částku smluvní pokuty 
druhé smluvní straně.

7. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody (újmy) nad rámec smluvní pokuty 
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

8. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, 
že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její 
vůli.

9. Objednatel je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. 8 odst. 3. a 4. této Smlouvy, a to na 
písemnou žádost Poskytovatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu 
s dobrými mravy. Objednatel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavlnění na straně 
Poskytovatele, jednání Poskytovatele směrující k odvrácení újmy Objednatele a naplnění účelu 
Smlouvy.

10. Nedotčena zůstávají práva Objednavatele i Poskytovatele na náhradu škody a ušlý zisk nad 
rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Poskytovatel má 
v případě prodlení Objednavatele podle čl. 8. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk 
pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

9. Odstoupení od smlouvy, výpověď

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od 
Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu 
poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména:

Strana 8 (celkem 11)



CD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

a) opakované prodlení Objednatele nebo Poskytovatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro 
plnění předmětu Smlouvy -  za opakované se považuje prodlení, které nastalo nejméně 
dvakrát v průběhu kalendářního měsíce a na které byla druhá Smluvní strana písemně 
upozorněna;

b) prodlení Objednatelem se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) kalendářních 
dnů, byl-ll Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

c) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy -  za opakované se považuje 
prodlení, které nastalo nejméně dvakrát v průběhu kalendářního měsíce;

d) porušení povinnosti Poskytovatele podle čl. 4. odst. 12 této Smlouvy, jestliže pojistná smlouva 
včetně potvrzení o zaplacení pojistného nebyla Objednateli předložena ani v dodatečné lhůtě, 
kterou mu k tomu Objednatel poskytnul;

e) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

f) jestliže Poskytovatel vstoupil do likvidace;
g) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 

uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

2. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 
Oznámí-li oprávněna smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k 
plnění a že jí jl již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana 
od Smlouvy odstoupila.

3. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní strana 
podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupit jen 
ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní stranu 
význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

4. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká 
se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

5. Tuto Smlouvu jsou Objednatel I Poskytovatel oprávněni vypovědět i bez uvedení důvodu s tím, 
že výpovědní doba činí pět (5) měsíců počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Poskytovatel v takovém případě nemá 
nárok na finanční odměnu za služby neprovedené z důvodu ukončení Smlouvy výpovědí.

10. Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči třetím 
stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí věty předávat 
třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám a k Poskytovateli. Při uvádění služeb 
jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit dobrou pověst Objednatele.

2. V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně 
podle autorského zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy Objednatel k takto

Strana 9 (celkem 11)



CD Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

vytvořenému dílu jako celku I k jeho jednotlivým částem nevýhradní přenosné oprávnění k výkonu 
práva jej užít, a to na území celého světa bez časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat 
takto vytvořené dílo pouze v souladu s účelem v této Smlouvě a za podmínek jí stanovených. To 
platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod zpracování 
dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, 
pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při poskytování služeb dle této Smlouvy a nemají charakter 
autorského díla. Odměna za poskytnutí oprávnění dle tohoto ustanovení je součástí ceny za 
poskytování služeb dle této Smlouvy.

11. Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

3. Poskytovatel se zavazuje jako postupltel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.

4. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se 
v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl 
této Smlouvy zůstal zachován.

5. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

6. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny 
Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

7. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

9. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

10. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů,

Strana 10 (celkem 11)



C l Česká televize Heg. č.: VER222-00133/2234

že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro 
Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

11. Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy obdrží 
Objednatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

12. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

13. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného 
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

14. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

15. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
• Příloha 1 -  Specifikace zařízení
• Příloha 2 -  Harmonogram

1 1 -11- 2022

Petr Dvořák, generál^ ředitel ç

V Praze dne. 4.

Za P

Siemens s.r.o.

v plné moci

Siemens s.r.o.

____________
v plné moci Siemens, s.r.o.

Siemensova 1 
155 00 Praha 13

Strana 11 (celkem 11)



Příloha č. 1 SML -  Specifikace zařízení

Česká televize
soupis zařízení EPS, DP, SHZ -  leden 2022

Ústředna č.111 Sinteso v objektu Přenosy

Objekt 202, 302, CCHS, sklad hořlavin
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC 2060 SINTESO/50.21.88 1ks
Hlásič optickokouřový FDO241 404ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 1ks
Hlásič termodiferenciální FDT241 2ks
Hlásič plamenný FDF241 4ks
Nasávací komora TP-1/a 2ks
Hlásič aktivní nasávací Titanus Prosens DM-TP-10-L 2ks
Tlačítkový hlásič FDM223 34ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 6ks
Modul kolektivní linky FDCIO223 3ks
Hlásič optickokouřový Ex DO1101 Ex 6ks
Hlásič plamenný Ex DF1101 EX 2ks
Tlačítkový hlásič Ex DM1101 Ex 1ks

Ústředna č.113 Sinteso v objektu 403

Objekt 501,502,503,504 505
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC2080 / 50.21.88 1 ks
Obslužný panel FT2040/50.21.88 1 ks
Hlásič optickokouřový FDO241 958 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 30 ks
Hlásič plamenný FDF241 6 ks
Hlásič optickokouřový FDOOT271 8 ks
Gateway pro FDCW241 1 ks
Nasávací komora TP-1/a 3 ks
Hlásič aktivní Titanus Prosens DM-TP-10-L 3 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 64 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 16 ks

Objekt 401,402,403,404
Typ Název / verze FW Počet
Hlásič ODtickokouřovv FDO241 998 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 31 ks
Hlásič plamenný FDF241 2 ks
Hlásič optickokouřový FDOOT271 10 ks
Gateway pro FDCW241 2 ks
Nasávací komora TP-1/a 5 ks
Hlásič aktivní Titanus Prosens DM-TP-10-L 5 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 106 ks
Modul 4x vstup FDCI222 2 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 55 ks

1



Ústředna č.125 Sinteso v objektu OZ

OZ, Laboratoře, garáže, trafostanice
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC2080/ 50.21.88 1 ks
Hlásič optickokouřový FDO241 474 ks
Hlásič teplotní FDT241 9 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 30 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 25 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 10 ks

Ústředna č.127 Sinteso v objektu PST

SO101
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC2060 / 50.21.88 1 ks
Hlásič optickokouřový FDO241 5 ks
Hlásič optickokouřový FDO221 373 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT221 2 ks
Hlásič teplotní FDT241 2 ks
Nasávací komora TP-1/a 1 ks
Hlásič aktivní Titanus Prosens DM-TP-10-L 1 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 37 ks
Modul 4x vstup FDCI222 14 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 17 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO224 1 ks

SQ301, SQ103
Typ Název / verze FW Počet
Hlásič optickokouřový FDO241 97 ks
Hlásič plamene FDF241 29 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 33 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 2 ks

SO201, SO2Q2, SO2Q5
Typ Název / verze FW Počet
Hlásič ODtickokouřovv FDO241 270 ks
Hlásič FDT241 1 ks
Nasávací komora TP-1/a 1 ks
Hlásič aktivní Titanus Prosens DM-TP-10-L 1 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 18 ks
Modul 4x vstup FDCI222 1 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 4 ks

2



Ústředna č.133 Sinteso v objektu 303

Objekt 303, 304
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC2080 / 50.21.88 1 ks
Obslužný panel FT2040/50.21.88 1 ks
Hlásič optlckokouřový FDO241 313 ks
Hlásič teplotní FDT241 8 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 13 ks
Hlásič kombinovaný + FDOOTC241 10 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 31 ks
Nasávací komora TP-1/a 8 ks
Hlásič aktivní Titanus Prosens DM-TP-10-L 8 ks
Modul 4x vstup FDCI222 4 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 15 ks

Objekt TP1.TP2,4, TP3
Typ Název / verze FW Počet
Hlásič ODtickokouřový FDO241 840 ks
Hlásič optickokouřový FDO221 18 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 24 ks
Hlásič FDT241 3 ks
Hlásič FDT221 2 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 52 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 12 ks

Ústředna č.134 Sinteso v objektu HZS

HZS
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC20400/50.21.88 1 ks

Ústředna č.135 Sinteso v objektu OPC

SO 401 OPC
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS FC 2060 SINTESO/50.21.88 1ks
Hlásič optickokouřový FDO241 32ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 3ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 3ks
Tlačítkový hlásič FDM223 3ks

Ústředna č.112 Aigorex v objektu 203 D1

Objekt 101, 102
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS CS1142/EP5 1 ks
Terminál B3Q460 / EP5 1 ks
Hlásič optickokouřový DO 1151A 526 ks
Hlásič optickokouřový DO1153A 8 ks
Hlásič plamene DF 1192 4 ks
Tlačítkový hlásič DM1153 38 ks
Modul 3x vstup DC1157 1ks
Modul 1x vstup/výstup DC1154 4 ks

3



Ústředna č.121 Algorex v objektu OPC

SO 401 OPC
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS CS1142/EP5 1ks
Terminál B3Q460 / EP5 1ks
Hlásič optickokouřový DO1151 464ks
Hlásič optickokouřový DO1152 45ks
Hlásič optickokouřový DO1153 1ks
Hlásič teplotní DT1152 10ks
Hlásič plamene DF1192 2ks
Modul 1x vstup/výstup DC1154 2ks
Tlačítkový hlásič DM1151/52 58ks

Ústředna č.124 Algorex v objektu OZ

OZ, Laboratoře, garáže, trafostanice
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS CS1142/EP5 1 ks
Terminál B3Q461 / EP5 1 ks
Hlásič optickokouřový DO1151 451 ks
Hlásič optickokouřový DO1152 57 ks
Hlásič optickokouřový DO1153 6 ks
Hlásič teplotní DT1152 1 ks
Hlásič plamene DF1192 19 ks
Tlačítkový hlásič DM1153 2 ks
Tlačítkový hlásič DM1154 31 ks
Tlačítkový hlásič DM1151/52 2 ks
Modul 1x vstup/výstup DC1154 3 ks

Ústředna č.126 Algorex v objektu OZ

Objekt 101,102,103, 203
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna EPS CS1142/EP7 1 ks
Terminál B3Q461 / EP7 1 ks
Hlásič optickokouřový DO1151 211 ks
Hlásič optickokouřový DO1153 21 ks
Hlásič optickokouřový FDO241 526 ks
Hlásič optickokouřový FDO221 3 ks
Hlásič kombinovaný FDOOT241 11 ks
Hlásič teplotní FDT241 2 ks
Tlačítkový hlásič DM1153 14 ks
Tlačítkový hlásič DM1154 2 ks
Tlačítkový hlásič FDM223 36 ks
Nasávací komora AD1 2 ks
Modul 3x vstup DC1157 4 ks
Modul 3x výstup DC1156 1 ks
Modul 1x vstup/výstup DC1154 7 ks
Modul 4x vstup FDCI222 2 ks
Modul 4x vstup/výstup FDCIO222 16 ks

4



Ústředna detekce plynu v objektu SO101 PST

kanál do CCHS
Typ Název / verze FW Počet
Regard Ústředna 1
PIR 3000 Plynový detektor 12

Ústředna detekce plynu v objektu SO101 PST

Objekt^O301j3arkin£
Tvd Název / verze FW Počet
Ústředna č.131 Präger Varloqard 1 ks
Plynový detektor Varlogard 3000 EC CO 8 ks
Plynový detektor Variogard 3000 EC NO PL 4 ks
T ransparent Světelná tabule „POZOR PLYN“ 5 ks
Siréna s majákem Signál výstrahy plyn 5 ks

Ústředna detekce plynu v objektu 203 D1

Objekt 103, 203 svařovny a dílny
Typ Název / verze FW Počet
Ústředna č.132 Dräaer Reaard 3900 1 ks
Plynový detektor PEX 3000 (C2H2, CH4) 8 ks

Ústředna SHZ v objektu OZ

Objekt OZ DNPS II
Typ Název / verze FW Počet
Ovládací ústředna GHZ Cl 1145/EP7/8.3 1
Tlačítko spouštěcí DM1103-L 1
Tlačítko blokovací DM1103-S 1
Nasávací komora Tltanus Pro Sens-2 6
Automatický hlásič FDO241 6
Modul 4x vstup FDCI222 6
Kombinovaná siréna a ROLPSB/RL/W/D 2
Světelný panel LTE24B 2
Tlaková 67 Lt /75 Kg Novec/42 Bar 3
Dveřní magnet MK240 S1 1
Sestava spouštěcího Demadem 24 V 1
Přetlaková klapka Mechanická samotížná 1
Propojovací skříňka BÓRA 1
Tlakový spínač^ Pressbox 1

5



Ústředna SHZ v objektu PST

Objekt PST -  místnost č. 124
Typ Název / verze FW Počet
Ovládací ústředna GHZ Cl 1145 1
Tlačítko spouštěcí DM1103-L 1
Tlačítko blokovací DM1103-S 1
Nasávací komora Titanus Pro Sens-2 4
Kombinovaná siréna a maják Sonos PSB- 0017 2
Světelný panel LTE24B 2
Tlaková láhev + příslušenství 80 Lt / 80,8Kg Novec / 42 Bar 5
Dveřní magnet MK240 S1 2
Sestava spouštěcího solenoidu Demadem 24 V 2
Přetlaková klapka LF 230 / Belimo 1
Propojovací skříňka BÓRA 1
Tlakový spínači Pressbox 1

Ústředna SHZ v objektu PST

Objekt PST -  místnost č. 111
Typ Název / verze FW Počet
Ovládací ústředna GHZ XC 1005 A 1
Tlačítko spouštěcí DM1103-L 1
Tlačítko blokovací DM1103-S 1
Nasávací komora Titanus Pro Sens-2 4
Kombinovaná siréna a maják Sonos PSB- 0017 2
Světelný panel LTE24B 2
Tlaková láhev + příslušenství 80 Lt / 81,6Kg Novec / 42 Bar 4
Dveřní magnet MK240 S1 2
Sestava spouštěcího solenoidu Demadem 24 V 1
Přetlaková klapka LF 230 / Belímo 1
Propojovací skříňka BÓRA 1
Tlakový spínač Pressbox 1

Ústředny SHZ v objektu OPC

Objekt OPC datové centrum -  digitální archív
Typ Název / verze FW Počet
Ovládací ústředna SHZ XC 1001 A 3
Tlačítko spouštěcí DM1103-L 18
Tlačítko blokovací DM1103-S 18
Kombinovaná siréna a maják ROLSPB/RL/R/D 8
Světelný panel LTE24B 8
Baterie lahví plynového SHZ č.1 vč. Tlak. Láhev 80 Lt N2 10
Baterie lahví plynového SHZ č.2 vč. Tlak. Láhev 80 Lt N2 17
Baterie lahví plynového SHZ č.3 vč. Tlak. Láhev 80 Lt N2 17
Kombinovaný hlásič FDOOT 241-9 71
Propojovací skříňka vč tlakového spínače Pressbox 3

6



Ústředny SHZ v objektu 103 VB

Objekt 103 -10.patro m.č.1007
Typ Název / verze FW Počet
Ovládací ústředna GHZ XC 1005 A 1
Tlačítko spouštěcí DM1103-L 2
Tlačítko blokovací DM1103-S 2
Nasávací komora Titanus Pro Sens-2 4
Siréna AGN 24 2
Světelný panel LTE24B 4
Tlaková láhev + příslušenství 80 Lt / 74,4Kg Novec / 42 Bar 3
Dveřní magnet MK 240 S1 4
Sestava spouštěcího solenoidu Demadem 24 V 1
Propojovací skříňka BÓRA 1
Tlakový spínač Pressbox 1

Nadstavbový systém MM8000

Objekt HZS
Typ Název / verze FW Počet
Nadstavbový systém MM8000/MP 4.81-03 1 ks
Monitor Philips LCD monitor 2 ks
Gateway Cerloop MK7022 1 ks
Modem pro vzdálenou správu Siemens 1 ks

7



Příloha č. 2 SML -  Harmonogram

Harmonogram kontrol provozuschopnosti EPS, SHZ a DP zařízení Siemens 
v objektu - ČESKÁ TELEVIZE Kavčí hory 2022

Ústředna
č.:

Typ
ústředny Objekt: Kontrola

provozuschopnosti EPS
127 Sinteso SO 301 parking Listopad
127 Sinteso SO 101 OPST

Prosinec
127 DRÄGER SO 101; Kanál do CCHS
127 SHZ Algorex SO 101; 124 Datový archiv
127 SHZ XC 10 SO 101 ;111 Datový sál
127 SHZ XC 10 SO 401;SHZ digit.archiv Sinorix TM 

N2
MM8000 PC CPS - HZS



Příloha č. 2 SML -  Harmonogram

Harmonogram kontrol provozuschopnosti EPS, SHZ a DP zařízení Siemens 
v objektu - ČESKÁ TELEVIZE Kavčí hory 2023 - 2026

Ústředna
č.:

Typ
ústředny Objekt:

Kontrola
provozuschopnosti

EPS
126 Algorex 103, 203 Leden126 SHZ XC 10 1007 (103)
133 Sinteso 303, 304

Únor125 Sinteso OZ
125 SHZ Algorex DNPS II
112 Algorex 101,102 Duben
113 Sinteso 501, 502, 503, 504, 505, Květen
111 Sinteso 202, 302, CCHS, CSHK Červen
135 Sinteso SO 401 OPC
113 Sinteso 401,402, 403, 404

Srpen126/DP131 DRÄGER Svařovny, dílny (103, 203)
127/ DP132 DRÄGER SO 301 parking
133 Sinteso TP1, TP2,4, TP3 Září
127 Sinteso SO 200, SO 201, SO 205 Říjen
127 Sinteso SO 301 parking Listopad
127 Sinteso SO 101 OPST

Prosinec127 DRÄGER SO 101; Kanál do CCHS
127 SHZ Algorex SO 101; 124 Datový archiv
127 SHZ XC 10 SO 101 ;111 Datový sál
127 SHZ XC 10 SO 401;SHZ digit.archiv Sinorix TM N2
MM8000 PC CPS - HZS



SIEMENS
P L N Á  M O C

L/PM/63/23

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČO 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 (dále jen „společnost“), zastoupená

uděluje tímto
p ln o u  m o c

panu

(dále jen „zmocněnec“).

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování nabídek, 
smluv a činění dalších právních úkonů a jednání v řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy a 
provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působností.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejíchž obsahem je závazek společnosti 
poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protíplnění) převyšuje 
v jednotlivém případě částku 15.000.000 Kč (slovy patnáct milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnítele pouze 
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění z této plné moci vyplývající.

Tato plná moc je ud< fia na dobu od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2024.

V Praze dne 17. 8

Siemens, s.r.o. Jemens, s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
Dne: 6. 9. 2022



SIEMENS
P L N Á  M O C

L/PM/73/23

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČO 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 (dále jen „společnost“), zastoupená

a
,

uděluje tímto
p ln o u  m o c

panu  
(dále jen „zmocněnec")

jíž ho zmocňuje, aby za společnost jednal v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování 
nabídek, smluv a činění dalších právních úkonů a jednání v řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s 
obchodními případy a provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek 
společnosti poskytnout plnění, jehož peněžitá výše čl hodnota (vyjádřená výší peněžitého protíplnění) 
převyšuje v jednotlivém případě částku 50.000.000 Kč (slovy padesát milionů korun českých) bez 
DPH.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnltele pouze 
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci“ (není-ll tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění z (elp plné moci vyplývající.

Tato plná moc je uděl na dob/j od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2024.

V Praze dne 17. 8. 202:

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
Dne:




